

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

LMS Mobile  
Herentalsebaan 160  
2520 Ranst  
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503785  
Kundennr.: 12924  
Datum: 31. mei 2021  
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210504276 vom 31.05.2021; Ihre Referenznr.: 254410;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40870		Aanhangernet met elastisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,40 kg	10	STCK	7,11	71,10
2	72149		PUNDMANN Anhängerwinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,00 kg	1	STCK	349,00	349,00
3	40416		Batterietrennschalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	13,29	13,29
4	62431		SUPERWINCH Tigershark 9500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 42,00 kg	1	STCK	475,07	475,07
6	42608		Wielklem LOKMAS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,92 kg	2	STCK	32,56	65,12
7	62757		Flitsers-module, type M6BS, oranje, 6 LEDs, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	39,85	79,70
8	10153		Adapter 13/ 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg	5	STCK	5,65	28,25
9	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	STCK	2,56	12,80
10	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	STCK	2,56	12,80
11	101553		Verloopstekker. 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	STCK	4,97	24,85

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503785

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
12	400191		<b>Koppelings-kogel met plaat 350</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,34 kg	3	STCK	10,06	30,18
13	400192		<b>Koppelings-kogel met moer tot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,55 kg	5	STCK	7,70	38,50
14	20424		<b>Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	STCK	294,00	294,00
15			<b>Backorder of Order: WSDA210007384 Your Document No.: 252006</b>				
16	425310		<b>CO.PAR. Haltersatz</b> Bevestiging voor gereedschapkast 42530/42531  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,36 kg	1	STCK	14,53	14,53
17	63901		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,62 kg	1	STCK	58,38	58,38
18	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.567,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: BE0643817308  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503785 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 105,745